EEEP. MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE
“Formando cidadãos de futuro.”

CÓDIGO INEP: 23032863 - CNPJ: 07.954.514/0091-81

 EDITAL Nº 001/2026 – RESULTADO PRELIMINAR – EEEP MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE. A DIRETORA DA ESCOLA ESTADUAL DE
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR LUÍS XIMENES FREIRE, PROFESSORA ANTÔNIA GISELA MAGALHÃES ARAÚJO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº 001/2026 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO

2026, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DOS(AS) ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

CURSO TÉCNICO EM DESENHO DA CONSTRUÇÃO CIVIL  - REDE PÚBLICA

RESULTADO /  AMPLA CONCORRÊNCIA

ALUNO(A) DATA NASCI-
MENTO

LP MAT HIST GEO CIEN ART ENS
RELI

LING
ESTR

EDU
FÍSI

MF SITUAÇÃO

01 YASMIM LIMA SIQUEIRA 9/9/2010  9,00  7,25  8,75  8,50  8,00  9,00  9,00  9,00  8,75  8,58 APROVADO(A)

02 VITOR ERIC BEZERRA DA SILVA 23/10/2010  8,88  7,38  9,25  8,25  8,50  8,50  8,75  9,00  8,50  8,56 BANCO

03 HENRY LUAN CAMPOS FARIAS 22/1/2011  8,62  8,00  8,17  8,46  7,70  8,75  8,91  8,67  8,98  8,47 BANCO

04 LARISSA OLIVEIRA SAMPAIO 25/12/2010  8,13  7,88  8,50  8,25  7,75  8,00  8,75  8,63  8,75  8,29 BANCO

05 KAUAN TIMBÓ GARCIA 29/1/2011  8,38  8,38  8,75  8,00  7,75  7,75  8,50  8,50  8,50  8,28 BANCO

06
MARIA GABRYELLA DE AQUINO

VITAL
20/12/2010  7,50  8,38  8,25  7,75  7,50  8,25  7,75  8,25  8,50  8,01 BANCO

07
JOÃO MARCOS FERREIRA DE

SOUSA GOMES
15/12/2010  6,00  6,75  7,25  7,25  7,00  7,25  7,50  7,50  7,75  7,54 BANCO

Observação:
Em conformidade com o item 8.1 do edital:
Havendo empate, serão utilizados os critérios abaixo listados para fins de classificação, na seguinte ordem:
a. comprovadamente maior idade;
b. maior média na disciplina de Língua Portuguesa;
c. Mantida a situação de empate, será priorizado a(o) estudante que tiver maior média na disciplina de Matemática

Santa Quitéria, 05 de fevereiro de 2026.